АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.11.2009                           № 203

г. Колпашево

Об утверждении комиссии по установлению

качества   проведенных  работ  по ремонту

жилого   помещения  по  адресу:  с. Тогур,

ул. Весенняя , 2, кв. 1 и определению необходимости

проведения дополнительных работ
В связи с постоянно поступающими обращениями по вопросу некачественного проведения ремонтных работ жилого помещения и определению необходимости проведения дополнительных работ
1. Утвердить положение о комиссии по установлению качества проведенных работ по ремонту жилого помещения по адресу: с. Тогур, ул. Весенняя, 2, кв. 1 и определению необходимости проведения дополнительных работ согласно приложению.
2. Утвердить следующий состав комиссии:

	Иванов Ю.С.
	Председатель комиссии,

первый заместитель Главы администрации  поселения

	ЧЛЕНЫ    КОМИССИИ:

	Травков В.А.
	Начальник отдела УМХ администрации Колпашевского городского поселения

	Минина Е.А.
	Главный специалист, инженер - строитель администрации Колпашевского городского поселения

	Куралару В.В.
	Ведущий специалист,  сметчик администрации Колпашевского городского поселения

	ПО  СОГЛАСОВАНИЮ:

	Пушкина М.С.
	Начальник отдела муниципального хозяйства и дорожного комплекса Администрации Колпашевского района

	Барановский Е.В.
	Главный специалист, инженер - строитель отдела муниципального хозяйства и дорожного комплекса Администрации Колпашевского района

	Шумилова Т.А.
	Специалист – эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора в Колпашевском районе

	Асташкин В.М.
	Заместитель начальника РОВД по тыловому обеспечению

	Дробышев А.А.
	Инженер  Колпашевского филиала ОГУП «ТОЦТИ»

	Пенкин А.Ю.
	Начальник отделения ГПН Колпашевского района

3. Опубликовать распоряжение в Ведомостях  органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации  Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.
Глава поселения                                                                                   Ю.Г. Зяблицев
                                                                                                                            Приложение к распоряжению администрации

                                                                                                                             Колпашевского городского поселения

                                                                                                                             от  26.11.2009  №  203

ПОЛОЖЕНИЕ

о комиссии по установлению качества проведенных работ по ремонту
жилого помещения по адресу: с. Тогур, ул. Весенняя,  2, кв. 1
и определению необходимости проведения дополнительных работ

1. Общие положения

1. Настоящее Положение определяет цели, задачи, функции, полномочия и порядок деятельности комиссии по установлению качества проведенных работ по ремонту жилого помещения по адресу: с. Тогур, ул. Весенняя, 2, кв. 1 и определению необходимости проведения дополнительных работ.

   2. Комиссия создается для обследования жилого помещения по адресу: с. Тогур, ул. Весенняя, 2, кв. 1 и составления Акта обследования с целью определения состояния жилого помещения, его пригодности для проживания и установления качества проведенных ранее работ по ремонту указанного помещения.
   3. Персональный и численный состав Комиссии утверждается  Главой Колпашевского городского поселения (далее – Главой поселения).

   4. Комиссия в своей деятельности подотчетна Главе поселения.

   5. Комиссия осуществляет свою деятельность в соответствии с полномочиями, установленными действующим законодательством.

2.Организация деятельности Комиссии
6. Деятельностью Комиссии руководит председатель Комиссии, назначаемый и освобождаемый распоряжением Главы поселения.

7. Председатель Комиссии:

1) руководит работой Комиссии;

2) принимает решение о созыве Комиссии;

3) распределяет обязанности между членами Комиссии.
3. Регламент работы Комиссии

  8. Комиссия проводит обследование жилого помещения по адресу: с. Тогур, ул. Весенняя, 2, кв. 1, с целью определения состояния жилого помещения, его пригодности для проживания и установления качества проведенных ранее работ по ремонту указанного помещения.
9. Решение Комиссии подтверждается Актом обследования, подписанного членами Комиссии.